
POST  ANOWIENIE  NR  295/2023

KOMISARZA  WYBORCZEGO  W  BIAŁYMSTOKU  II

z dnia  15 listopada  2023  r.

w sprawie  podziału  Gminy  Dubicze  Cerkiewne  na okręgi  wyborcze,  ustalenia  ich  granic,  numerów  oraz

liczby  radnych  wybieranych  w każdym  okręgu

Na podstawie art. 419 fi 2 w związku z art. 419 % 2a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. -  Kodeks wyborczy (Dz. U.
z 2023  r. poz.  2408),  Koinisarz  Wyborczy  w Białymstoku  II postanawia,  co następuje:

% 1. Dokonuje się podziału Gminy Dubicze Cerkiewne na okręgi wyborcze, ustala się icli granice, numery oraz
liczby  radnycli  wybieranych  w każdym  okręgu.

fl 2. Numeiy olaaęgów wyborczycl'i, granice oraz liczby radnycli wybieranycli w okręgach określa załącznik  do
postanowienia.

% 3. Postanowienie podlega przekazaniu Radzie Gminy Dubicze Cerkiewne, Wojewodzie Podlaskiemu,
Pai'istwowej  Komisji  Wyborczej  oraz  Wójtowi  Gminy  Iubicze  Cerkiewne.

g4.Na  postanowienie  Radzie  Gminy  Dubicze  Cerkiewne,  atakże  wyborcom  wliczbie  co  najinniej

15 przysługuje  prawo  wniesiet'iia  skargi  do Naczelnego  Sądu  Administracyjnego,  w teri'ninie  3 dni  od daty  podania

postanowienia  do publicznej  wiadomości  poprzez  opublikowanie  na stronie  internetowej  Delegatury  Krajowego

Biura  Wyborczego  w Białymstoku.  Skargę  wnosi  się za pośrednictwem  Komisarza  Wyborczego  w Białymstoku  II.

Zgodnie z art. 9 6 1 Kodeksu wyborczego przez upływ terininu do wniesienia skargi należy rozumieć dzień
złożenia  skargi  Komisarzowi  Wyborczemu  w BiałymstokuII.

% 5. Postanowienie wcliodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym
Województwa  Podlaskiego  oraz  podaniu  do publicznej  wiadomości  na stronie  interiietowej  Delegatuiy  Krajowego

Biura  Wyborczego  w Białymstoku  i w sposób  zwyczajowo  przyjęty  na obszarze  Gminy  Dubicze  Cerkiewne.

1l

Komisarz  Wyborczy

w Białymstoku  II

mr(alig 5bB
Dorota  Sosna

Id: A230EEF3-I775-4962-AA2E-E831848A2FEC.  Podpisany Strona  1



Załącznik  do postanowienia  Nr  295/2023

Komisarza  Wyborczego  w Białymstoku  II

z dnia  15 listopada  2023  r.

Podział  Gminy  Dubicze  Cerkiewne  na okręgi  wyborcze

Numer

okręgu

wyborczego

Granice  okręgu

Liczba  radnych

wybieranych  w

okręgu

1

Dubicze  Cerkiewne-ul.  Główna  od  Nr  1 do Nr  16,  LII. Leśna,  ul. Brzozowa,

LI1. Modrzewiowa,  ul.  Słoneczna,  ul. Akacjowa,  ul. Osiedle  Bachiriaty,  ul.

Polna,  LIl. Parkowa,  ul.  Osiedlowa,  ul.  Sosnowa,  ul. Świerkowa

1

2 Dubicze  Cerkiewne-ul.  Główna  od  Nr  17 do  Nr  114 la

3 Grabowiec  od  Nr  1 do  Nr  65 1

4 Grabowiec  od  Nr  66 do  Nr  120 1

5 Grabowiec  od  Nr  121  do  Nr  158,  Rutka 1

6 Czecliy  Orlai"iskie,  Jelonka I

7 Tofiłowce 1

8 Stary  Kornin,  Siemiwołoki 1

9 - Jagodniki 1

IO Istok 1

1l Koryciski 1

12 Witowo,  Kraskowszczyzna 1

13 Werstok,  Wqjnówka 1

14 Długi  Bród,  Zabagonie,  Jakubowo,  Piaski,  Wiluki,  Pasieczniki  Małe 1

15
Starzyna,  Bobinka,  Górny  Gród,  Klakowo,  Nikiforowszczyzna,  Wygon,

Kruhłe
l

Id: A230EEF3-l775-4962-AA2E-E831848A2FEC.  Podpisany Strona  l


